Negócios nº 1572932
Documento: 129286393
Publicação: 15/07/2025

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO
Coordenadoria de Administração e Finanças

Rua Líbero Badaró, 377, 13º Andar, conj. 1301 - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01009-
906

Telefone: 11 2167-9028

PRINCIPAL

Número do Contrato

012025

Contratado(a)

LIGA DE ESPORTES, ESPORTES RADICAIS E RECREATIVOS

Tipo de Pessoa

Jurídica

CPF /CNPJ/ RNE

09.035.878/0001-37

Data da Assinatura

14/07/2025

Prazo do Contrato

3

Tipo do Prazo

Mês

Síntese (Texto do Despacho)

EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO Nº 01/2025 - SMTUR PROCESSO Nº:
6076.2025/0000282-7 CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Turismo -

15/07/25, 16:26 ARQUIP | DOSP - 129286393 - Extrato de Contrato/Nota de empenho (NP)

https://diariooficial.prefeitura.sp.gov.br/md_epubli_visualizar.php?EDyl6-idjtNRnwtOXCFONArgehm_1WFMb8X90foQ_W6vHeXTAvK-bnBxqO2-0… 1/2

SMTURCONTRATADA: LIGA DE ESPORTES, ESPORTES RADICAIS E RECREATIVOS
OBJETO: Termo de Fomento ao Chamamento Público nº 01/2025 para realização do evento
"FÉRIAS RADICAIS" VALOR DO TERMO DE FOMENTO: R$ 4.998.832,00 (quatro milhões,
novecentos e noventa e oito mil, oitocentos e trinta e dois reais) SIGNATÁRIOS:a) Erlon da
Silva Lopes - Secretaria Municipal de Turismo (Chefe de Gabinete)b) Flávio de Oliveira Jordão
- LIGA DE ESPORTES, ESPORTES RADICAIS E RECREATIVOS VIGÊNCIA: 14/07/2025 a
13/10/2025DATA DA ASSINATURA: 14/07/2025.

Data de Publicação

15/07/2025

Íntegra do Contrato (Número do Documento SEI)

129286153

DANILO PERESTRELO DE MELO FERREIRA
Assessor(a) III
Em 14/07/2025, às 22:47.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br,
informando o código verificador 129286393 e o código CRC EECCC300.

Referência: Processo nº 6076.2025/0000282-7 Tipo: Chamada Pública (Espelho
Pubnet)

SEI nº
129286393

15/07/25, 16:26 ARQUIP | DOSP - 129286393 - Extrato de Contrato/Nota de empenho (NP)

https://diariooficial.prefeitura.sp.gov.br/md_epubli_visualizar.php?EDyl6-idjtNRnwtOXCFONArgehm_1WFMb8X90foQ_W6vHeXTAvK-bnBxqO2-0… 2/2

https://diariooficial.prefeitura.sp.gov.br/md_epubli_visualizar.php?AalMYisy3cMLWqqloWPPsn4KqzGXRFlEbFBa-k6jxnIyLZc9wFsaFTSqUU5puRFzb1cSZs8FpQlEKoQoDUAsD-_hhagbeScr-Jj49GeH6w_-1N43IiMFElc9tq1GiWj2